4.617/2025 e 4.882/2025 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS SOLICITANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Objeto 

Registro de preços para aquisição de veículos tipo passeio e tipo pick up (0 Km). 

Valor Total Estimado 

R$ 473.597,93 (quatrocentos e setenta e três mil e quinhentos e noventa e sete reais e noventa e tr~es 

centavos). 

Registro de Preços 
Vistoria/

Amostra 
Instrumento Contratual 

Forma de Adjudicação 

NÃO NÃO SIM POR TEM 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado  Critério de julgamento: Menor preço 

Prazo para envio da proposta via sistema: